様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日

村道草刈補助金作業完了報告書兼請求書

美浦村長　　殿

行政区名
区長住所
氏名
（連絡先　電話　　　　　　　　　　）

　　　　　年　　月　　日付美都第　　号をもって補助金の決定通知のあった補助事業について、下記のとおり実施したので美浦村道草刈補助金交付要綱第６条第１項の規定により作業完了を報告いたします。また、同条により補助金を請求します。

記

１　草刈作業を実施する路線名、場所、延長及び面積
　　路線名　　村道　　　号線
　　場所　　美浦村
　　延長　　　　　　　ｍ
　　面積　　　　　　　㎡

２　草刈実施年月日及び参加者
　　　　　年　　月　　日（　　）　　参加者　　　人

３　作業内容
　　村道沿いの草刈り

４　その他
　　（添付資料）作業中の写真等

５　請求額
　　￥１０，０００―

６　振込先
[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
金融機関名

銀行　農協

金庫　組合

店

所

口座種別

口座番号

（フリガナ）

口座番号

　　　　　１　普通　　　２　当座

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）